
Весенняя регата "Четвертьтонников"  

Пироговский плес, Клязьминское вдхр., я/к "Орешка"  

26.05.2017 - 29.05.2017  

Официальные результаты, класс "24ft"  

 

 
Главный секретарь_____________/Чернятович С.В./ Председатель ГК_____________/Гершкович М.М./  

Класс: 24ft  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 Очки Место Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 164 
Самойлов Дмитрий 

Курчук Елена 

Баринова Светлана 

1954 

1968 

1967 

(1) 

(1,0) 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 
6,0 1 

Моск.обл. 

я/к "Нептун" 

2 140 
Денисенко Илья 

Федосов Дмитрий 

Махаев Анатолий 

1965 

1988 

1994 

2 

2,0 

(dnc) 

(4,0) 

dnc 

4,0 

dnc 

4,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 
16,0 2 

Моск.обл. 

я/к "Нептун" 

3 121 
Ахматзамерова Альфира 

Лопатина Ирина 

Казанцев Вадим 

1974 

1965 

1982 

3 

3,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

(dnc) 

(4,0) 

dnc 

4,0 

dnc 

4,0 
17,0 3 

Моск.обл. 

я/к "Нептун" 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.3 : 08-08-2016 http://www.sailingraces.ru  

 

http://www.sailingraces.ru/

